МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.01.2012                                                                                                        № 47

О  срочных мерах по недопущению роста

цен и тарифов на социально значимые
товары и услуги на территории
Новоюгинского сельского поселения.

                На основании распоряжения Губернатора Томской области от 16.01.2012 № 1-р « О срочных мерах по недопущению роста цен и тарифов на социально значимые  товары и услуги на территории Томской области»,  распоряжения от 23.12.2011 г. № 400-р « О мерах по улучшению ситуации в сфере расчетов населения за коммунальные услуги»

1. Приостановить  до 01.07.2012 г. исполнение  решения Совета Новоюгинского сельского поселения  от 18.11.2011 г. № 117 « О размере оплаты за наем помещений муниципального жилого фонда Новоюгинского сельского поселения на 2012 год»

2. Плату за найм помещений муниципального жилого фонда  Новоюгинского сельского поселения  взымать, согласно  решения Совета Новоюгинского сельского поселения  от 21.10.2010 г. № 73 «« О размере оплаты за наем помещений муниципального жилого фонда Новоюгинского сельского поселения на 2011 год.

3. Обеспечить недопущение  цен и тарифов в сфере электро-теплоснабжения, вывоз твердых  бытовых отходов организаций, обслуживающих жилищный фонд.
4. Настоящее распоряжение предоставить на рассмотрение Совету Новоюгинского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации:                                                    О.А.Клейнфельдер
Исполнитель: В.И.Ванчугова